
 

 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА СПОРТУ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «МАХАРИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

НАКАЗ 
 

    15.09.2024                                                                                 №  
 

 
Про організацію та проведення 
атестації педагогічних працівників 
у 2024-2025 навчальному році 
 
Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року №805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників», з метою всебічного та комплексного оцінювання діяльності 

педагогічних працівників закладу 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 

закладу у 2024- 2025 навчальному році  у кількості 5 осіб. 

2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова  комісії – Валерій Кушкевич, директор; 

секретар комісії – Лілія Василюк, заступник директора з 

навчально-виховної роботи;  

члени  комісії:  

                          Наталя Кушкевич, вчитель математики; 

                          Ольга Василюк, вчитель початкових класів; 

                          Черній Яна, голова профспілкового комітету (за згодою). 

3.​ Атестаційній комісії до 10 жовтня: 

1)​ скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2025 році, строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії; 



2)​ визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками закладу освіти документів ( у разі 

подання  в електронній формі) 

4.​ Довести зміст даного наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників гімназії. 

5.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                     Валерій КУШКЕВИЧ  
 
З наказом ознайомлені: 
 
Василюк Л.В. 
Василюк О.С. 
Кушкевич Н.М. 
Черній Я.А. 
       
 
 
 


